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TAYBUCATO WASHDET

OPIS Płyn do dezynfekcji prania.

WŁAŚCIWOŚCI PŁYN DEZYNFEKUJĄCY DO PRANIA TAY-BUCATO. Środek dezynfekujący gwarantujący 
pewną higienę prania ręcznego i automatycznego. Jest przeznaczony do stosowania 
szczególnie w sektorach wymagających czystej i zdezynfekowanej odzieży i tekstyliów. 
Płyn dezynfekujący do prania TAY-BUCATO skutecznie dezynfekuje, pierze, dezodoryzuje i 
wybiela wszelkiego rodzaju tekstylia z bawełny, lnu i innych odpornych tkanin, nie szkodząc 
włóknom.
 

SPOSÓB UŻYCIA I 
DOZOWANIE

PRANIE W PRALCE: podczas podawania wody wlać ok. 120 ml płynu dezynfekującego do 
prania TAY-BUCATO do zasobnika proszku, na standardowy wsad pralki, i przeprowadzić 
cykl prania. PRANIE RĘCZNE: ok. 80 ml płynu dezynfekującego do prania TAY-BUCATO na 
5 litrów letniej wody. Zanurzyć pranie i pozostawić do namoczenia na 30 minut. Dokładnie 
wypłukać w zimnej wodzie. UPORCZYWE PLAMY: do prania odzieży roboczej, uporczywych 
tłustych plam, pożółkłych tkanin itp. zaleca się stosowanie TAY-BUCATO jako DODATKU do 
zwykle stosowanego środka do prania. Uzupełnić zasobnik proszku, a następnie podczas 
podawania wody dolać 2 nakrętki płynu dezynfekującego do prania TAY-BUCATO na 
standardowy wsad pralki i przeprowadzić cykl prania.

SPECYFIKACJE Wygląd: mętny biały płyn
pH: 9,5 +/- 0,5
Ciężar właściwy [g/ml]: 1,000 +/- 0,020
100g produktu zawiera: 2-hydroksybifenyl: 1,75 g, 4-chloro-3-metylofenol 0,75 g, surfaktanty 
anionowe: 5%–15%, mydło <5%, kompozycja zapachowa, woda do 100 g

Powyższe dane są typowymi wartościami produkcyjnymi i nie stanowią specyfikacji.

DODATKOWE INFORMACJE Badanie aktywności mikrobiologicznej: EN 1276 „Działanie bakteriobójcze w obecności 
substancji obciążających”, EN 1650 „Działanie grzybobójcze w obecności substancji 
obciążających”.

ZGODNOŚĆ PRODUKTU #

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA 
I PRZECHOWYWANIA

Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Przechowywać w 
oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. W celu uzyskania dodatkowych 
informacji na temat użytkowania i unieszkodliwiania zapoznać się z kartą charakterystyki.

CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ Zawarte w produkcie środki powierzchniowo czynne ulegają biodegradacji zgodnie z 
kryteriami określonymi w rozporządzeniu (WE) 648/2004 z późniejszymi zmianami. Produkt 
zarejestrowany jako środek medyczny – Numer rejestracji 19458.

SKŁAD CHEMICZNY W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat składu produktu zapoznać się z kartą 
charakterystyki.
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N CODE 2090 EAN 8054633837955
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5 Oz. 176,37
Box x Pit 72
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